2016年五一节放假通知
各单位、各部（处室）:

根据《国务院办公厅关于2016年部分节假日安排的通知》，结合我校实际情况，现将我校2016年五一节放假安排通知如下：

一、放假时间:

4月30日、5月1日、2日放假调休，5月3日正常上课。
二、有关要求:

1.教务处、研究生处和继续教育学院要做好调课安排，确保正常教学秩序。教学安排由教务处另行通知。
2.后勤保障处要做好节假日的通勤车、水、电、餐饮供应和服务等后勤保障工作，同时安排好校医院假期值班工作。

3.保卫处要坚持24小时值班，加强校园安全巡逻和门卫制度，做好校园的安全保卫工作。

4.学工部、研究生工作部和各院（系、部）要在学生中开展安全宣传和教育活动，教育学生注意外出安全以及参加各种娱乐活动的安全，在校学生要自觉遵守学校规章制度，严禁违章使用电器，杜绝安全隐患。

5.党委宣传部、信息化建设管理处要加强对校园网络的监控、维护，确保校园网的安全、畅通。

6.各单位要切实安排好放假期间的值班工作，严格值班制度，落实值班责任。值班人员要保持通讯畅通，做好值班记录，要随时掌握安全动态，妥善处理各种突发事件和异常情况，并按规定及时上报。

7.各单位、各部门要严格执行节假日值班公车封存的相关规定，将车辆封存情况报校办，校办将会同纪委对公车节假日封存情况进行抽查。
8.请各部门于4月27日（星期三）下班前将加盖部门公章的值班表（见附件1）纸质版报送校长办公室综合科，电子版发至yb38185000@126.com。同时，请各单位将值班安排公布在本单位网站主页上，以供师生查阅。
9.2016年5月1日起执行夏季作息时间（见附件2）。

附件1：值班表格式

单位名称：

	日 期
	值班地点
	值班人
	值班电话
	手机号

校长办公室

                                        2016年4月25日

附件2：
夏季作息时间表
起        床：6：00

早        操：6：20―――――――  6：40

早   自   习：6：40―――――――  7：20

早        餐：7：20

预   备   铃：7：50

第  一 节 课：8：00―――――――  8：50
第  二 节 课：9：00―――――――  9：50
课  间 休 息：9：50――――――― 10：10

第  三 节 课：10：10―――――――11：00
第  四 节 课：11：10―――――――12：00
午        餐：12：00

预   备   铃：14：30

第  五 节 课：14：40―――――――15：30
第  六 节 课：15：40―――――――16：30
第  七 节 课：16：40―――――――17：30
第  八 节 课：17：40―――――――18：30
晚        餐：18：30

晚   自   习：19：30―――――――21：20

熄        灯：22：30

注：1.本表执行时间为2016年5月1日---2016年9月30日。

2.学生上课时间为行政办公时间。
校长办公室

2016年4月25日
国务院办公厅关于2016年
部分节假日安排的通知
国办发明电〔2015〕18号
各省、自治区、直辖市人民政府，国务院各部委、各直属机构：
　　经国务院批准，现将2016年元旦、春节、清明节、劳动节、端午节、中秋节和国庆节放假调休日期的具体安排通知如下。
　　一、元旦：1月1日放假，与周末连休。
　　二、春节：2月7日至13日放假调休，共7天。2月6日（星期六）、2月14日（星期日）上班。
　　三、清明节：4月4日放假，与周末连休。
　　四、劳动节：5月1日放假，5月2日（星期一）补休。
　　五、端午节：6月9日至11日放假调休，共3天。6月12日（星期日）上班。
　　六、中秋节：9月15日至17日放假调休，共3天。9月18日（星期日）上班。
　　七、国庆节：10月1日至7日放假调休，共7天。10月8日（星期六）、10月9日（星期日）上班。
　　节假日期间，各地区、各部门要妥善安排好值班和安全、保卫等工作，遇有重大突发事件，要按规定及时报告并妥善处置，确保人民群众祥和平安度过节日假期。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国务院办公厅
2015年12月10日